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Caramba! 
Nopeus- ja taitoperuuttamisen CarambaCup starttaa jo perinteisesti 

Kokemäeltä. Varsinainen kisa ajetaan lauantaina 7. toukokuuta klo 10 
alkaen Kokemäellä, Viinikan rekkapihassa. Caramban parhaat palat, 

kuivaharjoittelu ja kootut selitykset Pitkäjärvellä 6. – 8.5. Tervetuloa 
viettämään erilaista äitienpäivää harrasteemme parissa! 

 

Turvallisuustreffit Pitkäjärvellä 27. – 29.5. 
 

Carambasta toivuttuamme vietämme turvallisuusaiheista 
viikonloppua Pitkäjärvellä.  

Uusitun leikkikentän epäviralliset ja viralliset vihkiäiset.  
Lokariautorata valloittaa uimarannan p-paikan ja lasten 

liikennekaupunki on alueen käytössä. Perinteisiä 
karavaanarikujeita; on arpajaiset, kirppis ja muuta mukavaa 

ohjelmaa niin lapsille kuin aikuisillekin. 
 

Isäntien ja kausipaikkalaisten palaveri sunnuntaina 29.5. klo 11 
Pitkäjärven päärakennuksella. Päivitetyt ohjeet, safety walk, monta 

uutta ja vanhaa, tuttua ja outoa juttua. 
 



Puheenjohtajan näppäimistöltä 
 

Kevät tuli todella nopeasti vaikka lunta oli todella runsaasti, 
siivoustalkoiden alla näytti siltä että päästäisiin tekemään vain lumitöitä. 

Mutta toisin kävi, Pitkäjärven alue saatiin siivottua siistiin kuntoon 
ennen tulevaa kesämatkailukautta. Muutenkin alueellamme on tehty 

runsaasti erilaisia talkootöitä. Ensimmäinen ns. kolmiomökki on 
purettu uuden varastorakennuksen alta pois ja leikkikenttä on kokenut 

muodonmuutoksen.  
SF-Caravan ry:n liittokokous järjestetään Porissa 14.-15. toukokuuta ja 

sieltä järjestetään kokousedustajille retki meidän vieraaksemme 
Pitkäjärvelle. 

Silloin on hyvä mahdollisuus saada positiivista näkyvyyttä liiton ym. 
suuntaan vaikka muutenkin suhteemme sinne päin on todella hyvät. 
Toivotan kaikki uudet jäsenemme mukaan yhdistystoimintaan sekä 

tutustumaan alueeseemme. 
Hyvää ja eritoten turvallista kesämatkailukautta! 

 
Lasse Vähä-Vahe 

 
 

SF-C Pitkäjärvi kesäkaudella 2011.  
Isäntä paikalla päivittäin vapusta elokuun loppuun. SFC-jäsenet 14 
eur/vrk ja joka 7. vrk ilmainen. Käytössä saunat yleisillä vuoroilla, 
soutu- ja polkuveneet, wlan ja keväällä kunnostettu leikkikenttä. 

Tervetuloa! 
 

Aurinkoisena pääsiäissunnuntaina Pitkäjärvellä täytyy vain ihmetellä 
talkooväen innokkuutta. Hätäisimpiä piti pidätellä edes kirkonmenojen 
ajan, niin suuri oli into kun porukalla aidattiin ja kunnostettiin 
leikkikenttää. Leikkikenttä on kevään ja kesän rakennusprojektien 
ensimmäinen vaan ei viimein kohde. Kesän kuluessa on tarkoitus saada 
alueelle uusi varasto sekä kunnollinen kesäkeittiö gourmet-ruoastakin 
nauttiville karavaanareille. 
Kunnostamista riittää varmasti myös omassa matkailuajoneuvossa. 
Muistattehan kuitenkin, että niin nestekaasu- kuin 230V sähkö-
asennukset ovat luvanvaraisia eikä niitä tule tehdä omin luvin itse. 
Monissa tapauksissa jo väärin kytketty 12V sähköasennus aiheuttaa 
hyvinkin merkittävän palovaaran. 



Leirintäturvallisuus on myös kattojärjestömme kuluvan vuoden 
pääteema. Alueilla tullaan huolehtimaan yhteisestä turvallisuudesta 
entistäkin paremmin, päivittäiset safety walkit ovat tulleet jäädäkseen 
ja samalla jokaisella meistä on oikeus ja velvollisuus puuttua 
tilanteisiin, jotka koemme uhaksi leirintäturvallisuudelle. 
Mitä tulee turvallisuuteen pitempiaikaisessa leirinnässä alueilla, olisi 
syytä kiinnittää huomiota myös etuteltan tai –katoksen varusteisiin. 
Onhan se teltan jääkaappi ulkokäyttöön sopiva? Tyyppikilvessä on 
pisaran kuva tai maininta IP44? Eihän teltassa käytetä nestekaasua? 
Grillaaminen teltassa on ollut kiellettyä jo vuosia, mutta laki ja asetus 
asettaa rajoituksensa myös lämmittimille mm. kaasun määrän suhteen 
(max. 25 kg/ajoneuvo telttoineen). 
Osallistumalla esimerkiksi turvallisuustreffeille saat ajantasaista tietoa 
näistäkin asioista. Myös leirintäoppaan ja Caravan-lehden ohjeet on 
syytä ottaa vakavasti, kyseessä on meidän kaikkien yhteinen hyvä, 
yhteinen turvallisuus! 
Yhteistä hyvää on myös oma alueemme Pitkäjärvi Kokemäellä. 
Puhdasvetinen järvi kutsuu uimaan ja kalastamaan, siisti alue taas 
leiriytymään. Liittokokouksen lauantaina meillä on mahdollisuus 
esitellä hieno alueemme myös liiton väelle, puheenjohtajille ja monille 
muille. Tulkaahan paikalle, ollaan yhdessä ylpeitä alueestamme. Ja 
olettehan muistaneet hankkia matkailuajoneuvoonne yhdistyksen 
tarran ja lipun, jolla voitte kertoa olevanne juuri Kokemäen Seudun 
karavaanareita? Noita ja monia muita tarvikkeita voi hankkia 
Pitkäjärven toimistolta. 
Juhannuksena alueemme on kiinni tai oikeammin pidämme 
yksityistilaisuuden, jonne ovat perinteisesti olleet tervetulleita niin 
kausipaikkalaiset, oman yhdistyksen jäsenet kuin yhteiset 
ystävämmekin. Paikkoja juhannuksen viettoon voi tiedustella alueen 
toimistolta henkilökohtaisesti, puhelintiedusteluihin vastaamme 
olevamme juhannuksena suljettuna. 
Tervetuloa siis olemaan ja osallistumaan, tehdään yhdessä tästäkin 
karavaanarikesästä ikimuistoinen, olitpa sitten pitempään harrastanut 
tai juuri harrasteen löytänyt! 
 
Niin tapahtumat kuin talkootkin kaipaavat tekijöitä. Ota yhteyttä jos  
haluat ja ehdit osallistua. Tekeville käsille on aina käyttöä! 
 
Kesäkaudella 2011 Pitkäjärven alueella rakennetaan ja saneerataan  
monella suunnalla. Pahoittelemme mahdollista häiriötä mutta  
vastineeksi saamme entistä toimivamman alueen laadukkaine  
palveluineen. 

 
 



TAPAHTUMAKALENTERI 
PITKÄJÄRVI 2011 

 
Pitkäjärven kesäkausi alkaa vapulta. Kaudella isäntä paikalla päivittäin. 

 
6.- 8.5.  CarambaCupin startti Kokemäellä. Äitienpäivän 

kahvitus takkatuvalla klo 10. 
 
14.5. Liittokokouksen vieraat piipahtavat aamupäivällä 

tutustumassa Pitkäjärveen. Kahvitarjoilu. 
 
21.5. Röntit vaihtavat omistajaa. Perennoiden ja muiden 

puutarhaan liittyvien vaihtohetki Järvellä. Tuo ja vie 
mennessäsi ilman rahaa. 

 
27.-29.5.  Turvallisuustreffit. Leikkikentän avajaiset ja 

Lokariautorata 
28.5.  Kirpputori. Myy, osta ja vaihda. 
29.5.  Isäntäpalaveri 
 
Juhannus Alueella yksityistilaisuus. 
 
26.-28.8. Lyhtyjen Yö. Ajotaitomerkkien suoritus. 
 
23.-25.9 Karavaanarin ajotaitokortti, peruskurssi. 
 
30.9.-2.10. Rosvopaistit, maauunit täynnä lammasta, nautaa ja 

possua maistuvine lisukkeineen. 
 
14.-16.10. Siivoustalkoot. Alueen kunnostaminen talvikäyttöön. 
 
 
Muutokset ja lisäykset ovat mahdollisia. Pyrimme ilmoittamaan niistä 
Pitkäjärven ilmoitustaululla sekä kotisivuillamme www.sfckokemaki.fi 

     hallitus 

http://www.sfckokemaki.fi/

